
UCHWAŁA NR XXXI/293/05 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 czerwca 2005r. 

 

w sprawie: ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu 

Komunalnego w Głownie jako Zakładu Budżetowego. 
 

Na podstawie art. 6, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ; z 2002r. Nr 23, poz. 220,  

Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 ,poz. 1271, Nr 214 , poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 

poz.717, Nr 162, poz.1568 ; z 2004r Nr 102,poz.1055,Nr 116 poz.1203, Nr 167,poz.1759) 

oraz art. 117 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2003r. 

Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz.594,Nr 96, poz. 874,Nr 166,poz.1611,  

Nr 189,poz 1851; z 2004r. Nr 19,poz.177, Nr 93,poz.890, Nr 123,poz.1291,Nr 210,poz.2135, 

Nr 273,poz.2703; z 2005r. Nr14,poz.114) Rada Miejska w Głownie uchwala co następuje: 

 

 

§1. Zatwierdza na rok 2005 roczną stawkę dotacji jednostkowej do utrzymania 

bieżącego 1 m
2 

mieszkalnej powierzchni użytkowej w budynkach administrowanych  

przez zakład budżetowy Miejski Zakład Komunalny w Głownie w wysokości 5,76 zł według 

wyliczenia stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązywania od 1 sierpnia 2005. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

/-/Andrzej Kotulski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/293/05 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 czerwca 

2005r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu 

Komunalnego w Głownie 

 

 

 

Roczna stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do utrzymania bieżącego 1 m
2 

 w roku 

2005 mieszkalnej powierzchni użytkowej w budynkach administrowanych przez Miejski 

Zakład Komunalny w Głownie jako Zakład Budżetowy  w wysokości 5,76 zł/m
2
/rok przyjęto 

według wyliczenia: 

1. koszty eksploatacji i remontów   340.000 zł 

2. wpływy z czynszów     260.000 zł 

3. koszt do pokrycia dotacją    80.000 zł 

4. powierzchnia administrowanych lokali - 13.888 m
2
 

 

5. jednostkowa stawka dotacji - 80.000 zł : 13.888 m
2
 = 5,76zł/m

2 
/rok 

 

 

 


